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Mieszkanie, 3 pok., 72 m2, Bezrzecze
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze, ul. Górna

cena 850 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 72,00 m2

Poleca się mieszkanie z dużym tarasem położone na cichym i spokojnym osiedlu w Bezrzeczu.
Super lokalizacja zapewniająca bliskość terenów zielonych, a zarazem szybki dojazd do Centrum.

Razem z mieszkaniem można kupić garaż o powierzchni 19 m2, znajdujący się pod mieszkaniem.
Cena garażu wynosi 95 tyś zł.

Mieszkanie znanduje się na I piętrze jednopiętrowego budynku z 2007 roku. Na powierzchnię 72 m2 składają się:
- wielki salon z aneksem kuchennym oraz wyjściem na duży i słoneczny taras z widokiem na ogródki działkowe,
- 2 oddzielne sypialnie, jedna z osobnym balkonem,
- łazienka z kabiną prysznicową, w nowoczesnej glazurze i terakocie,
- przedpokój z pojemną szafą w zabudowie.
5 lat temu mieszkanie przeszło remont generalny obejmujący wszytkie podłogi, ściany, stolarkę, łazienkę, oraz
zabudowę kuchenną. Obecnie nie wymaga żadnych nakładów. W cenie pozostaje oprócz mebli w zabudowie
spora część mebli ruchomych.



Czynsz z zalicką na zimną wodę wynosi ok. 560 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację!
Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49307 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 72, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 805, 56 PLN

Cena 850 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=850000&width=230


560, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


